
 
 

 

                                                                 
 

 

 
__________________________________________________________________________________________________ 
 

Al DSGA 

Al Personale  ATA  

LL.SS. 

ALBO SITO WEB 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTO -  l’art. 95 del C.C.N.L. 2019/2021; 

 

VISTO – il Decreto dell’A.T.P. di Catanzaro prot. prot. n. 0004870 del 12/06/2025, relativo alla 

proroga dei contratti  del Personale ATA dopo il 30/06/2025; 

  

CONSIDERATE - le nuove esigenze di servizio; 

 

 PRESO ATTO  - delle preferenze espresse dal personale e delle istanze di ferie inoltrate; 

 

CONSIDERATO - altresì che il personale ha maturato periodi di riposo compensativo da fruire entro 

il 31/08/2025, non liquidati;  

DISPONE 

  

Per quanto in premessa, L’ADOZIONE DEL PIANO FERIE DEL PERSONALE ATA A.S. 

2024/25, nonché dei riposi compensativi maturati nel corso dell’anno scolastico e da fruire entro il 

31/08/2025, in applicazione di quanto stabilito dal CCNL vigente. 

  

Il personale Collaboratore Scolastico, delle sedi di Taverna e Agraria di Sersale, non in ferie e a 

riposo compensativo a far data dal 01/07/2025 e fino al 31/08/2025, presterà servizio presso la sede 

centrale dell’IIS Montalcini di Sersale, salvo diverse indicazioni dovute a particolari esigenze di 

sevizio. 

La sede dell’IPSCEOA di Botricello rimarrà chiusa a decorrere dal 11/08/2025 al 16/08/2025, a 

seguito deliberazione del Consiglio d’Istituto nella seduta del 13/06/2025. 

 
  
 

          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                   Giovanna Moscato                                     

    

                                                 

Istituto di Istruzione 

Superiore   

 

 

Liceo Scientifico             
Via Corrado Alvaroi, 17                      

88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZPS011013 

Tel.: 0961-936806 – 936871 

 

 

 

Ipsasr                                   
Via M. Bianchi  

88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZRA01102N - CZRA011523 (adulti) 

Tel. -   0961-967187   

 

Ipseoa                                
Via I Maggio 

88055, Taverna (CZ)                                

C.M. CZRH01101R                                       

Tel. -  0961-924833  

 

 

 

Ipsceoa                                
Via Nazionale 

88070, Botricello (CZ) 

C.M. CZRC01101G - CZRC011511 (adulti) 

Tel.: 0961-966661 –   

 

Via Corrado Alvaro, 17                    

88054 Sersale (CZ) 

C.M. CZIS01100L - C.F. 97061370793     

email: czis01100l@istruzione.it         
pec: czis01100l@pec.istruzione.it              

web: www.is-sersale.edu.it  

 

 

Rita Levi Montalcini  

 

 

I.I.S. "RITA LEVI MONTALCINI" - SERSALE SERSALE - C.F. 97061370793 C.M. CZIS01100L - A90A012 - IIS SERSALE

Prot. 0004990/U del 18/06/2025 09:59I.2 - Organigramma e funzionigramma


		2025-06-18T10:25:55+0200
	GIOVANNA MOSCATO




